دوسندورب به سمور جمع آوری سمت های سدی اساح سده است و ویر-
جمع آوری شده، مستقیماً از این حساب به حساب بانکی در تهران حواله خواهد
شد.

تمایل به مبارزه مسالمت آمیز سیاسی

سازمان مشروطه خواهان ایران «خط مقدم» اعلام داشت:

روزنامه «توس» در شماره ۲۹ مورخ چهارشنبه ۴ شهریور ۱۳۷۷ برابر با ۲۷
اوت ۱۹۹۸ خبری را به شرح زیر به چاپ رسانیده است:

گفته می شود مهرداد خوانساری یکی از نمایندگان نسل دوم مشروطه خواه در
یک مصاحبه تلویزیونی اعلام کرده است: چرا ما نمی توانیم به ایران برویم و در
آنجا به فعالیت پردازیم. زیرا سطح انتقادات ما از سطح انتقادات مطرح فعلی
در داخل ایران فراتر نمی رود.